et liberi fuere cum Tiberio Nerone. 15, 53, 20 Pisonem notum amore uxoris *alii* m. se obstrinxisse. 11, 28, 7 nec occultum, quod post tale m. superesset. 12, 7, 7 cf. supra. — A 6, 3 Domitiam, splendidis natalibus ortam, sibi iunxit; idque m. ad maiora nitenti decus ac robur fuit. 4, 53, 5 daret maritum; habilem adhuc iuventam sibi, neque aliud probis quam ex matrimonio solacium. 41, 1 Seianus, non iam de matrimonio, sed altius metuens. 5, 1, 4, 6, 47, 6 Albucilla, cui matrimonium cum Satrio.. fuerat. 11, 12, 7 in Siliu[m].. ita exarserat (Messalina), ut Silanu[m].. matrimonio eius *exturbaret* vacuoque adultero poteretur. 13, 19, 5 Silana, quam matrimonio Sili a Messalina *depulsam*.. rettuli. 15, 59, 23 (uxorem) amici matrimonio *abstulerat*. 12, 40, 12 cum.. reginam matrimonio teneret. 15, 71, 19 Poppaeam quondam matrimonio tenuerat. 68, 17 Messalinam matrimonio sibi *iunxerat*. 1, 33, 3 Agrippinam *in matrimonio* pluresque ex ea liberos *habebat*. 12, 46, 4 quod filiam eius in m. haberet. 1, 53, 4 esse cf. supra. 13, 45, 15 *agentem* eam in m. Crispini.. Otho pellexit. 1, 53, 11 cf. supra. II, 64, 2 Petroniam uxorem eius mox Dolabella *in matrimonium* *acepisset*. V, 9, 19 Drusilla.. in m. [M matrimonia] accepta. 6, 51, 8, 12, 58, 2, III, 45, 9 spredo Venutio (is fuit maritus) armigerum eius .. in m. regnumque (thron) accepit (Cartimandna) cf. 2, 3, 12 infra. 1, 12, 15 *ducta* in m. Vipsania .., quae quondam Tiberii uxor fuerat. 4, 44, 8 ipse delectus, cui.. Antonia.. in m. *daretur*. 2, 3, 12 sociatis (sc. liberis Tigranis) more externo in m. regnumque. G 18, 9 *incipientis* m. *auspicia* cf. supra. 19, 14 *amare* cf. maritus. 4, 39, 2 *promissum* m. *flagitante* Livia (sc. a Seiano). 13, 44, 4 suum m. promittens. 12, 5, 2 *pactum* inter Claudiu[m] et Agrippinam m. iam fama, iam amore inlicito *firmabatur*. 13, 45, 18 nec mora quin adulterio matrimonium *iungeretur*. 46, 12 nuptam esse se dictitans, nec posse matrimonium *amittere*, devinetam Othoni. 14, 1, 3 (Poppaea) sibi matrimonium et discidium Octaviae.. haud *sperans*. 64, 6 *perferre*. 12, 6, 8 *experiri* cf. supra. I, 22, 3 luxus, adulteria, matrimonia ceterasque regnorum libidines.., si andaret, ut sua ostentantes, quiescenti ut aliena exprobrabant i. q. frauenwechsel: Her.; non recte del. Ritter, Urlichs matr. b) *meton.* 2, 13, 13 (militem R.) matrimonia ac pecunias hostium praedae destinarie cf. 13, 9 et 13 coniuges.

matrimus. IV, 53, 9 cf. puer.

matrona. 15, 44, 4 propitiata Iuno per matronas.